劳动合同变更协议
编号：
甲方（用人单位）：广州市锐旗人力资源服务有限公司
授权代表人：杨细红
通讯地址：广州市体育西路103号维多利广场写字楼B座36楼整层
服务电话：400-700-6628
乙方（职工）：
身份证号码：
户籍地址：
通讯地址：
联系电话：
甲乙双方经平等自愿、协商一致同意对双方于       年     月      日签订的劳动合同的部分条款（内容）进行变更，变更的条款（内容）为：
一、自       年     月      日始，将原劳动合同的用工单位由“XXXXX”变更为“XXXXX”，乙方在原用工单位的权利义务由新用工单位承接。
二、除上述条款外，原劳动合同的其他条款仍然有效，双方同意一并履行。

三、本协议书一式四份，经甲乙双方盖章签字后，甲方、乙方、用工单位和乙方工作部门各留存一份，与原劳动合同具有同等法律效力。

甲方(盖章)：广州市锐旗人力资源服务有限公司          乙方（签名）：
授权代理人：
签署日期：       年     月      日                   签署日期：       年     月      日